様式第１号の２ （第４条関係）

体 育 施 設 使 用 料 減 免 申 請 書

年   月   日

伊万里市教育委員会 様

申請者 住 所

（主催者）氏 名                          印

1 体育施設名

2 期      間

年      月      日        時     分から

年      月      日        時     分まで

3 使 用 目 的

 4 減 免 理 由

 1 市内の学校主催で教育的行事に使用する場合

                            （減免率 100 分の 100）

 2 市内の社会教育関係団体の主催で営利的行事でないと認められる場合

                            （減免率 100 分の 50 以内）

 3 その他市長が特に必要と認める場合

                            （減免率 100 分の 100 以内）

※夜間照明施設及び国見台野球場付属設備の使用料は、該当しません。

上記のとおり伊万里市体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則第４条第２項の規定に

より使用料の減免を申請します。

許  可  第       号

下記のとおり減免します。

1 減免率  100 分の

年   月   日

伊 万 里 市 教 育 委 員 会   ㊞

課長 副課長 係長 係 所長(館長) 係 受付